
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente scolastico Dott. Andrea Quadri 

 

     VISTO  
il verbale della commissione giudicatrice dell’avviso di selezione in epigrafe, acquisto al 
protocollo 6307 del 28/09/2024; 

 

DISPONE 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie ai fini del conferimento degli incarichi 

individuali aventi ad oggetto l’erogazione dei percorsi sulla formazione digitale, relativi al progetto 

“Competenze STEM e multilinguistiche @IC Fermi identificato da codice CUP H74D23002440006 

 

 

CAR-INTA-ENG- 1 docente  

1 DE BIASE LUISA 7 Pers. Int. 

 
 

CAR-INTA-ENG- 2 docente  

1 LEIDI STEFANIA 10 Pers. Int. 

 
 

CAR-INTA-ENG- 3 docente  

1 BELOTTI ANTONIA 10 Pers. Int. 

 

CAR-INTA-ENG- 1 tutor  

1 COVACEV DANIELA 3 Pers. Int. 

2 PERICO ELENA 3 Pers. Int 

 
 

CAR-INTA-ENG- 2 tutor  

1 PERICO ELENA 3 Pers. Int. 

 

CAR-INTA-ENG- 3 tutor  

1 MAZZOLA ARTURO 3 Pers. Int. 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 
1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – 
Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e 
studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di  
attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, 
nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio 
metodologico e di attività di orientamento STEM 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 
(D.M. n. 65/2023) 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL CONFERIMENTO DI N. TRE INCARICHI INDIVIDUALI DI 
DOCENTE E N. TRE INCARICHI INDIVIDUALI DI TUTOR NEI PERCORSI LINGUISTICI DI 
INSEGNAMENTO DELLA LINGUA INGLESE PER STUDENTI 
 

Competenze STEM e multilinguistiche @IC Fermi – Carvico C.U.P. H74D23002440006 

Codice interno del bando:  CAR-DM65-INTA-ENG 





 

Decorso il termine di 15 giorni (ridotto a 7 giorni per la graduatoria del personale interno) dopo la 

pubblicazione della graduatoria senza reclami, la stessa diverrà definitiva. 

 

Carvico, 28/09/2024 

 

Il Dirigente scolastico 

          Dott. Andrea Quadri 

 

 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e del D. Lgs. 7 marzo 

2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


		2024-09-28T15:05:18+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@1685d617[
  nome=Andrea
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@7ca4118c[
  cognome=Quadri
]
	Firma Elettronica Avanzata di Andrea Quadri/QDRNDR74S06D810W




